[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 26.09.2018                                                                                                      № 417-55/01рД

	Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ангарского городского округа в федеральную собственность

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 22.08.2004 года  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства от 13.06.2006 года  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы  Ангарского  городского округа от 24.06.2015 года № 28-05/01рД, Дума Ангарского городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ангарского городского округа в федеральную собственность согласно приложению № 1 к настоящему решению (далее – имущество).
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа (Бондарчук К.С.):

2.1. Направить предложение о передаче имущества в адрес Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Иркутской области, Республике Бурятия и Забайкальском крае.

2.2. Подписать акты приема-передачи имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы
                                                                             А.А. Городской

	Приложение № 1

 к решению Думы

Ангарского городского округа

от 26.09.2018 № 417-55/01рД

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Ангарского городского округа
в федеральную собственность
	№ п\п
	Наименование
	Адрес

(местоположение)
	Площадь (кв.м.)

	1
	Призывной пункт
	Иркутская область, г. Ангарск,  мкр-н 17а, д.22А

	1 223,2

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, г. Ангарск,  мкр-н 17а
Кадастровый номер:

38:26:040404:154
	859

Председатель Думы

                                                      А.А. Городской